CÔNG TY ĐIỆN LỰC LẠNG SƠN

ĐIỆN LỰC THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-ĐLTPLS Lạng Sơn, ngày     tháng   năm 2024

BÁO CÁO

Về sản lượng điện tiết kiệm khối các cơ quan hành chính sự nghiệp

và chiếu sáng công cộng tuần 21 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban Nhân dân thành phố Lạng Sơn

Căn cứ văn bản số 531/UBND-KT ngày 23/04/2024 của UBND tỉnh Lạng

Sơn về việc đẩy mạnh tiết kiệm điện và đảm bảo cung cấp điện trong mùa nắng

nóng năm 2024 trên địa bàn tỉnh.

 Điện lực thành phố Lạng Sơn báo cáo UBND thành phố Lạng Sơn điện năng

tiêu thụ của các cơ quan HCSN và chiếu sáng công cộng trên địa bàn thành phố

Lạng Sơn tuần 21 năm 2024, cụ thể như sau:

1. Tổng số khách hàng thuộc đối tượng thống kê sản lượng: 406 khách hàng.

Trong đó có 134 khách hàng đã có đo xa thống kê báo cáo theo tuần; 272 khách

hàng chưa có đo xa thống kê báo cáo theo tháng.

2. Từ ngày 17 đến ngày 23/5/2024, sản lượng điện tiêu thụ khối các cơ quan

quản lý nhà nước và chiếu sáng công cộng tuần 21 (tổng 134 cơ quan, đơn vị có

đọc chỉ số từ xa) là 39.441 kWh giảm 5,21% so với tuần 20; trong đó chiếu sáng

công cộng tiệu thụ 27.369 kWh giảm 10,26% so với tuần 20.

Một số đơn vị có mức sử dụng điện cao hơn từ 10% so với tuần 20 như

UBND xã Mai Pha điện tiêu thụ 582kWh tăng 20,0%, trung tâm phát triển quỹ

đất điện tiêu thụ 270kWh tăng 26,89%, Chi cục thuế thành phố điện tiêu thụ

1720kWh tăng 10,09%... (Chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Trên đây là kết quả theo dõi sản lượng điện tuần 21 năm 2024 của các khách

hàng cơ quan HCSN và CSCC trên địa bàn thành phố Lạng Sơn.

Điện lực thành phố Lạng Sơn báo cáo UBND thành phố Lạng Sơn nắm biết

và chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Như trên (bản giấy);

- Đăng cổng thông tin điện tử thành phố;

- Các cơ quan thành phố Lạng Sơn;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Đào Xuân Thanh

PHỤ LỤC
TỔNG HỢP SẢN LƯỢNG ĐIỆN ĐƠN VỊ HCSN; CSCC TUẦN 21 CÓ SẢN LƯỢNG

TĂNG TRÊN 10% SO VỚI TUẦN TRƯỚC

Stt Tên Đơn vị

Sản lượng tuần

(kWh)
So sánh

Tuần 20 Tuần 21

Sản

lượng

(kWh)

Tỷ lệ

(%)

1  UBND xã Quảng Lạc 339 385 46 13.64

2  Ủy ban nhân dân xã Mai Pha 16 20 4 25.00

3  UBND xã Mai Pha 485 582 97 20.00

4  Chi Cục thuế thành phố Lạng Sơn 69 88 19 27.00

5  Công An xã Hoàng Đồng 135 161 26 19.31

6  Hạt Kiểm Lâm thành phố Lạng Sơn 81 89 8 10.40

7  Hạt Kiểm Lâm thành phố Lạng Sơn 139 185 46 33.00

8
Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh Môi

trường Nông thôn 116 147 31 26.90

9  UBND phường Vĩnh Trại TP Lạng Sơn 401 532 131 32.58

10  Thanh tra Thành phố Lạng Sơn 109 121 12 10.94

11
Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thành phố

Lạng Sơn 104 134 31 29.64

12  Trung Tâm Phát Triển Quỹ Đất 213 270 57 26.89

13  Công An Thành Phố 343 408 65 18.92

14  Chi cục Thuế thành phố Lạng Sơn 40 55 15 38.72

15  Chi cục Chăn nuôi và Thú y 357 404 47 13.09

16  Công An Thành Phố Lạng Sơn 166 191 25 15.06

17  Chi Cục thuế thành phố Lạng Sơn 1562 1720 158 10.09

18  Trung Tâm Phát Triển Quỹ Đất Thành Phố 344 393 49 14.38

		HOANG VAN NAM
	2024-05-24T10:04:32+0700
	HA NOI
	Ky so

		DAO XUAN THANH
	2024-05-24T10:08:26+0700
	HA NOI
	Ky so

		VU THI HONG VI
	2024-05-24T10:11:28+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VU THI HONG VI
	2024-05-24T10:11:29+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VU THI HONG VI
	2024-05-24T10:11:29+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi